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Liste des participants de la Réunion commune RID/ADR/ADN

(Visio-conférence, 10 et 11 septembre 2020)






	Allemagne

Mme./Fr./Ms	Gudula Schwan
	

gudula.schwan@bmvi.bund.de


	Allemagne

M./Hr./Mr.	Alfons Hoffmann
	

alfons.hoffmann@bmvi.bund.de


	Allemagne

Mme./Fr./Ms	Yvonne Adebahr-Lindner
	

yvonne.adebahr-lindner@bam.de


	Allemagne

M./Hr./Mr.	Georg Mair
	

georg.mair@BAM.de


	Allemagne

M./Hr./Mr.	Andreas Würsig
	

andreas.wuersig@bam.de


	Autriche

M./Hr./Mr.	Othmar Krammer
	

Othmar.Krammer@bmk.gv.at


	Autriche

M./Hr./Mr.	Robert Wunderl

	

robert.wunderl@wko.at

	Belgique

Mme./Fr./Ms	Caroline Bailleux

	

caroline.bailleux@nsarail.fgov.be


	Belgique

M./Hr./Mr.	Philippe Raucq

	

philippe.raucq@spw.wallonie.be

	Belgique

M./Hr./Mr.	François Pondant

	

fpondant@hotmail.fr

	Danemark

M./Hr./Mr.	Christoffer Simonsen

	

csim@tbst.dk


	Danemark

Mme./Fr./Ms	Bolette Daugaard

	

bdd@tbst.dk


	Danemark

M./Hr./Mr.	Majken Strange

	

msr@brs.dk


	Espagne

Mme./Fr./Ms	Francisca Rodríguez Guzmán

	

frguzman@mitma.es


	Espagne

Mme./Fr./Ms	Silvia Garcia-Wolfrum

	

sgarcia@fomento.es


	Espagne

Mme./Fr./Ms	Monica Perez
	

mperezma@mincotur.es


	Espagne

Mme./Fr./Ms	Ángeles de Marcos
	

amarcosf@mitma.es


	Finlande

M./Hr./Mr.	Anu Häkkinen

	

Anu.Hakkinen@traficom.fi

	Finlande

Mme/Fr./Ms	Miina Grönlund
	

miina.gronlund@traficom.fi


	France

M./Hr./Mr.	Claude Pfauvadel

	

claude.pfauvadel@developpement-durable.gouv.fr

	France

Mme/Fr./Ms	Ariane Roumier
	

Ariane.roumier@developpement-durable.gouv.fr


	France

M./Hr./Mr.	Alain Leclerc
	

alain.leclerc@aci-fr.org


	France

Mme/Fr./Ms	Maessama Cherhabil

	

c_maessama@yahoo.fr

	Grèce

Mme/Fr./Ms	Eirini Pavli
	

i.pavli@yme.gov.gr


	Inde

M./Hr./Mr.	Basir Ahmed

	

ha.genevapmi@mea.gov.in


	Irlande

Mme/Fr./Ms	Jean Shannon

	

jean_shannon@hsa.ie

	Italie

M./Hr./Mr.	Alfonso Simoni

	

a.simoni@mit.gov.it


	Lettonie

M./Hr./Mr.	Dainis Lacis

	

dainis.lacis@vdzti.gov.lv


	Lettonie

M./Hr./Mr.	Juris Pakalns

	

juris.pakalns@sam.gov.lv


	Lettonie

M./Hr./Mr.	Valerijs Stuppe
	

valerijs.stuppe@vda.gov.lv


	Lettonie

M./Hr./Mr.	Dainis Vesma
	

Dainis.Vesma@atd.lv


	Lithuanie

Mme/Fr./Ms	Jurgita Norkiene

	

jurgita.norkiene@sumin.lt

	Luxembourg

M./Hr./Mr.	Iliass Zerktouni

	

iliass.zerktouni@tr.etat.lu


	Macédoine du Nord

M./Hr./Mr.	Dejan Bogoeski

	

dejan.bogoeski@mtc.gov.mk


	Norvège

M./Hr./Mr.	Jan Oistein Kristofferson
	

jan.kristoffersen@dsb.no


	Pays-Bas

M./Hr./Mr.	Mahesh Soedeshpersad

	

soedesh.mahesh@rivm.nl


	Pays-Bas

M./Hr./Mr.	Erik Miggelbrink
	

erik.miggelbrink@minienw.nl


	Pays-Bas

M./Hr./Mr.	Kees de Putter

	

kdeputter@rdw.nl

	Pologne

M./Hr./Mr.	Henryk Ognik

	

henryk.ognik@tdt.gov.pl

	Pologne

M./Hr./Mr.	Lukasz Balcerak
	

lukasz.balcerak@tdt.gov.pl


	Pologne

M./Hr./Mr.	Lukasz Kielar
	

lukasz.kielar@mib.gov.pl


	
Portugal

Mme./Fr./Ms	Luisa Costa

	

lmcosta@imt-ip.pt


	Portugal

Mme./Fr./Ms	Maria Rodrigues

	

mrodrigues@imt-ip.pt

	Republique tchèque

M./Hr./Mr.	Lenka Horecká

	

horecka@ducr.cz


	République tchèque

M./Hr./Mr.	Luboš Knížek

	

lubos.knizek@mdcr.cz


	Roumanie

M./Hr./Mr.	Nicolae Mihai Cuciureanu

	

adr@arr.ro

	Royaume-Uni

M./Hr./Mr.	Steve Gillingham
	

steve.gillingham@dft.gov.uk

	Royaume-Uni

Mme./Fr./Ms	Lauren Woolvett

	

Lauren.Woolvett@dft.gov.uk


	Royaume-Uni

Mme./Fr./Ms	Sophie Willis

	

Sophie.Willis@dft.gov.uk


	Royaume-Uni

Mme./Fr./Ms	Helen North

	

helen.north@dft.gsi.gov.uk


	Royaume-Uni

Mme./Fr./Ms	Anita  Moinizadeh
	

anita.moinizadeh@dft.gov.uk


	Royaume-Uni

M./Hr./Mr.	David Adams

	

david.adams@dft.gov.uk


	Royaume-Uni

M./Hr./Mr.	Arne Bale

	

arne.bale@socotec.com


	Royaume-Uni

M./Hr./Mr.	Christopher Jubb

	

chris.jubb@dft.gsi.gov.uk


	Royaume-Uni

M./Hr./Mr.	Kevin Vagan

	

kevin.vagan@dft.gsi.gov.uk


	Royaume-Uni

Mme./Fr./Ms	Wonett Hall
	

wonett.hall@dft.gov.uk


	Royaume-Uni

M./Hr./Mr.	David Pope

	

david.pope@dft.gov.uk

	Russie

M./Hr./Mr.	Nikolai Viblyi

	

viblyi@rosavtotransport.ru


	Russie

M./Hr./Mr.	Ivan Khilov

	

ikhilov@tt-center.ru

	Russie

M./Hr./Mr.	Pavel Okorochkov

	

okorapv@mail.ru

	San Marino

M./Hr./Mr.	Gabriele Zivelonghi
	

gabrielezivelonghi@ats.sm


	San Marino

M./Hr./Mr.	Matteo Zivelonghi
	

matteo.zivelonghi@ats.sm


	Suède

M./Hr./Mr.	Henric Strömberg

	

henric.stromberg@msb.se


	Suède

M./Hr./Mr.	Johan Karlsson

	

johan.karlsson@msb.se


	Suisse

M./Hr./Mr.	Olivier Raemy

	

olivier.raemy@astra.admin.ch


	Suisse

M./Hr./Mr.	David Gilabert

	

David.Gilabert@astra.admin.ch


	Suisse

M./Hr./Mr.	Beat Schmied

	

beat.schmied@astra.admin.ch


	Suisse

Mme./Fr./Ms	Valérie Blanchard Bakx

	

valerie.blanchard@bav.admin.ch


	Suisse

M./Hr./Mr.	Claude Despont

	

claude.despont@bav.admin.ch

	Turquie

M./Hr./Mr.	Mehmet Akbaş

	

mehmet.akbas@uab.gov.tr

	Turquie

Mme./Fr./Ms 	Zeynep Eker Genel

	

zegenel@tse.org.tr

	Turquie

M./Hr./Mr.	Zumer Altintas

	

zkaltintas@tse.org.tr

	Turquie

M./Hr./Mr.	Öncü Alper

	

oncualper@tse.org.tr

	Turqiue

M./Hr./Mr.	Emre Dulkadir

	

edulkadir@tse.org.tr

	Turquie

M./Hr./Mr.	Şenol Parak
	

sparlak@tse.org.tr


	Union européenne

M./Hr./Mr.	Roberto Ferravante

	

roberto.ferravante@ec.europa.eu


	ERA

M./Hr./Mr.	Emmanuel Ruffin
	

Emmanuel.RUFFIN@era.europa.eu


	CEFIC

M./Hr./Mr.	Victor Trapani
	

vtr@cefic.be


	CEFIC

M./Hr./Mr.	Marc Schroeder

	

marc-frederic.schroeder@basf.com


	CEFIC

M./Hr./Mr.	Gernot Knoth

	

gernoth.knoth@basf.com


	CEFIC

M./Hr./Mr.	Erwin Sigrist

	

erwin.sigrist@scienceindustries.ch


	CEFIC

M./Hr./Mr.	Martial Migne
	

martial.migne@total.com


	CLCCR

M./Hr./Mr.	Robert Stawinski

	

rstawinski@smff-magyar.com

	COSTHA

M./Hr./Mr.	Ivan Schmelczer

	

schmelczer.ivan@trans-dgt.com


	COSTHA

Mme./Fr./Ms	Julie Prescott

	

julie@currieassociates.com


	EASA

M./Hr./Mr.	Ernst Winkler

	

Ernst.winkler@gefahrgutberatung.ch


	
ECFD

M./Hr./Mr.	Frank-Georg Stephan

	

f.-g.stephan@t-online.de


	ECFD

M./Hr./Mr.	Marek Rozycki

	

adr@edu.pl


	EIGA

M./Hr./Mr.	Jan Strybol
	

J.strybol@eiga.eu

	EIGA

M./Hr./Mr.	Webb Andrew

	

webbap@airproducts.com


	EIGA

M./Hr./Mr.	Herve Barthélémy
	

herve.barthelemy@airliquide.com



	EIGA

M./Hr./Mr.	Christophe Di Giulio

	

christophe.digiulio@airliquide.com


	EuPC

M./Hr./Mr.	Torben Knoess
	

t.knoess@kunststoffverpackungen.de


	Fuels Europe

M./Hr./Mr.	Andreas Witoszynskyj

	

witoszynskyj@mwv.de


	ICCP

M./Hr./Mr.	Eddy Schuer

	

eddy.schuer@greif.com

	IRU

M./Hr./Mr.	Ahmet Karakaş

	

ahmet.karakas@tobb.org.tr

	ITCO

M./Hr./Mr.	Colin Rubery

	

rubery@itco.org


	Liquid Gas Europe

M./Hr.Mr	Jonas Berglund

	

jonas.berglund@hexagonragasco.com

	Liquid Gas Europe

M./Hr./Mr.	Nikolaos Xydas

	

nikos.xydas@liquidgaseurope.eu

	UIC

M./Hr./Mr.	Jean-Georges Heintz

	

heintz@uic.org


	
UIC

M./Hr./Mr.	Joost Overdijkink

	

overdijkink@uic.org


	UIP

M./Hr./Mr.	Oliver Behrens

	

oliver.behrens@gatx.eu


	UIP

M./Hr./Mr.	Rainer Kogelheide
	

mail@kogelheide-consult.de
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